РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

10.12.2019                          с. Георгиевка                                № 15-р

Об утверждении графика приема
граждан на территории Георгиевского
сельсовета на 12.12.2019 год

               Руководствуясь Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке  рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»  и в целях обеспечения прав граждан на индивидуальные и коллективные обращения  в органы местного самоуправления :
                  1.Утвердить график приема граждан на территории  Георгиевского сельсовета  12.12.2019 год согласно  приложению № 1.
                   2. Специалисту администрации сельсовета обеспечить личное участие в приеме граждан сельсовета.
                     3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                  Т.М. Абдразаков

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                        ГРАФИК
                                  приема граждан главой сельсовета
                                 и специалистами администрации сельсовета в здании
                                 администрации сельсовета

	Должность ведущего
прием граждан
	       Ф.И.О.
	День приема
граждан
	Часы приема граждан

	Глава сельсовета
	Абдразаков Талгат Мухтарович
	12.12.2019
	12:00 – 16:00

	Специалист администрации сельсовета
	Максутов Вадим Мажитович
	12.12.2019
	16:00 – 20:00